TenekomyHikauinHe Ta
eneKkTpoLmnToBe obnafHaHHA

VAGO
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KOPIYCK
EJIEKTPOTEXHIYHOIO NMPU3HAYEHHA
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cepil KEI

niaJIorosl
EJIEKTPOTEXHIYHI
LAWK

cepii KEM

HACTIHHI
TENEKOMYHIKAL|IAHI
LHAOU

cepii VAGOS TC

MAanaorosi
TENEKOMYHIKALIAHI
LAOU

cepil VAGOS TC

10

21

24



VAGO
KOPITYCU
ENNEKTPOTEXHIYHOI O MNMPU3HAYEHHA
3 MOHTAKHOIO NMAHEJIJTIO

i I I beskowrosHi Mpoaykuis Tosapw Big
C e p I I K E KOHCynbTaui cepTudikoBaHa BUPOBHMKa

KomnnekTt ctaHgapTHOI
Kopnycn Ttuny KEI npu3HayeHi AnA 3pyyHOro MOHTaxKy wadwu cepii KEM:
eneKkTpoobnagHaHHs. —
® Kopnyc

Koprnycn mMoXyTb BUFOTOBAATUCA 3 Pi3HUM CTyrNeHeM 3axuUcTy:
IP31, IP54, IP65. 3a noTpebu BupobAATLCA Kopnycu 3 )
Hep»aBitoyoi cTani 3i ctyneHem 3axucty IP54 ta IP65.

MoHTaXxHa naHenb
OLMHKOBAHa

® /lBepi i3 3aMKOM

MoHTaxkHun KomnnekT (MK)

3ATAJIbHE NMO3HAYEHHA ® anaIPS4uIPeS,
AN1A KOPIMYCIB CYUIbHO3BAPHUX

—
KEM 00.00. 00 -X.X.X.X  IPX

Bucorta ¥

LnpurHa ™

MmnbnHa ™

B|/| KOHaHHSA D,Bepeﬁl 1- cTaH@apTHe

BNKOHaHHA HN3Yy _O-anAaphe

1- Ha HiXKax
4 - 110K 3 KPULLKOIO B fHi

BukoHaHHA
MOHTAKHOI MaHenj Y- ouukosara

HaABHICTb HeCTaHOAPTHUX eNleMeHTIB
B KOHCTPYKUl
Ha 3annT 0-6e3 [O0AaTKOBUX efleMEHTIB

CTyniHb 3aXM1CTy 315436065

BukoHaHHs aBepen: 1 — cTaHAapTHE 3 MOXIUBICTIO NepeBIiLLYyBaHHS; I - ﬁ:f,—/_ﬁ

BukoHaHHs HM3y: 0 — He3bupaHe, 1 — Ha HiXkkax, 4 — oK 3 KPULLIKOK B OHi;
BuKoHaHHSA MOHTaXXHOIT naHeni: Lj — ounHKoBaHa;

HasBHiCTb HeCTaHOAPTHNX €NEMEHTIB B KOHCTPYKLT

3a notpebu: 0 — 6e3 AoAaTKOBUX EMNEMEHTIB;

CtyniHb 3axucty: 31, 54 abo 65.




VAGO KOPIMYCW ENEKTPOTEXHIYHOTO MPU3HAYEHHA

3 MOHTAXHOIO MAHEO

cepil KEI

KOPIMYCU CYUIJIbHO3BAPHI
KEM P31 TA KEI IP54:

KoHcTpyKuis:

Kopnyc cyuinbHO3BapHUI 3 XONTIOAHOKaTaHOro
JINCTOBOro MeTany. KoMnnektyTbca
MOHTa>HOI0 NMaHEI0 3 OLMHKOBAHOI CTani
TOBLMHO 2,0 MM.

Ha kopnyci Ta ABepAx - 06MigHeHI WnubKn
3a3emsieHHA M6x16. Ha 3agHin cTiHui

KOpnycy - OTBOPU AN1A MOHTaXy Ha CTiHY.
MNopowkose nokputta RAL 7035.

[na 3abe3neyeHHn ctyneHa 3axucty IP54
3aCTOCOBYETbCA HanneHMI PU yuinbHioBay
i OAATKOBI BUTVUHW Y BUTNALI
BOJIOBIA/IMBHMX »KOJTOOKIB.

OcobnuneocTi:

analP31ilP54:

« [1BepHi neTni BnacHoro BupobHnUTBa

ONA HAJIMHOIO KPinneHHA i BIgKpUTTA gBepen
no 130°%

+ OUMHKOBaHa MOHTaKHa MaHernb;

« MoXnuBicTb NnepeBillyBaHHA ABepen
(BigKpWTTA BNpaBo abo BNiBo);

« MOXNuBICTb YCTAaHOBKWN eKpaHy

B "cepinHum kopnyc"

ana IP54:

« HanneHnn PU yuwinbHioBay,

HaHeCeHW Ha ABepi;

« MOHTaH1I KOMMAEKT 3 YLLifIbHIOBaIbHUMU
KinbUAMM ONA KPiNaeHHA Ha CTiHy.




KOPIMYCW ENEKTPOTEXHIYHOTO MPU3HAYEHHA
3 MOHTAXHOIO MAHETIO

cepil KEI
HAVMMEHYBAHHSA TA XAPAKTEPUCTUKI
KOPIYCIB KEIN IP31 TA IP54

VAGO

Fa6aputu

Kopnycy
(BxLUXT), mm

Fa6apurn 3amok ToBwunHa  ToBwuMHa meTany
MOHTaXKHOI naHeni Ha ABepi, meTany MOHTaKHOI
(B1xLU1), mm wT Kopnycy, Mm naHeni, Mm

HaiimeHyBaHHA

KEM 30.20.15-1.0.L.0
KEMM 30.30.15-1.0.L1.0
KEMM 30.30.20-1.0.L1.0
KEI 40.30.15-1.0.L1.0
KEMM 40.30.20-1.0.L1.0
KEM 40.30.25-1.0.L1.0
KE 40.40.20-1.0.L1.0
KEMM 40.40.25-1.0.L1.0
KEMM 50.30.20-1.0.L1.0
KEM 50.40.20-1.0.L1.0
KEM 50.40.25-1.0.L.0
KEMM 60.40.20-1.0.L1.0
KEMM 60.40.25-1.0.L1.0
KEM 60.50.20-1.0.L1.0
KEM 60.50.25-1.0.L1.0
KEMM 60.60.25-1.0.L1.0
KEM 70.50.25-1.0.L.0
KEMM 70.50.30-1.0.L1.0
KEMM 80.60.30-1.0.L1.0
KEM 80.65.25-1.0.L1.0
KEM 100.65.30-1.0.L..0
KEI 120.60.30-1.0.L1.0
KEM 120.60.40-1.0.L1.0
KEM 120.80.30-1.0.L1.0
KEI 140.80.30-1.0.L1.0
KEI 160.80.40-1.0.L1.0
KEI 180.80.40-6.0.L1.0
KEI 200.80.40-6.0.L1.0

300x200x150
300x300x150
300x300x200
400x300x150
400x300x200
400x300x250
400x400x200
400x400x250
500x300x200
500x400x200
500x400x250
600x400x200
600x400x250
600x500x200
600x500x250
600x600x250
700x500x250
700x500x300
800x600x300
800x650x250
1000x650x300
1200x600x300
1200x600x400
1200x800x300
1400x800x300
1600x800x400
1800x800x400
2000x800x400

240x140
240x240
240x240
340x240
340x240
340x240
340x340
340x340
440x240
440x340
440x340
540x340
540x340
540x440
540x440
540x540
640x440
640x440
740x540
740x590
940x590
1140x540
1140x540
1140x740
1300x740
1500x740
1700x740
1900x740

W W NN N N DN DN DNDNDNNDN 2 @ @ @ @ @ am a2 a3 = e e e e

0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
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P.S. MOXNMBICTb BUrOTOB/IEHHA HECTAaHAAPTHUX KOHCTPYKLN.




VAGO

KOPIMYCK CYLIJTIbHO3BAPHI KETT
31 CTYTNEHEM 3AXUCTY IP65

> KOHCTPYKLIS

Kopnyc cyuinbHO3BapHUI 3 XONOAHOKAaTaHOro
NUCTOBOro MeTasny ToBWwmHoto 1,2-1,5 Mmm.

na 3a6e3neyeHHn ctyneHaA 3axucty IP65
3acTOoCOBY€ETbCA HanuBHUN PU yuwinbHIoBauY i
[OOATKOBI 3rMHU B ABEPHOMY OTBOPI

y BUrNALi BOLOBIAJIMBHUX XONOOKIB.
KomMnaeKkTyloTbCA MOHTaXHOI0 NaHenNso 3
OLIMHKOBAHOI CTasli TOBLUMHOLO 2,0 MM.

Ha Kopnyci Ta ABepi - 06MigHeHi WNunbKn
3a3emneHHA M6x16. Ha 3agHin cTiHui Kopnycy
OTBOPW AN MOHTaXy Ha CTiHY 3

KinbUAMM yLWiNbHIOBAYIB, ANA

3anobiraHHA nonagaHHA BONOr BCEPeUHY
Kopnycy. lNopolkose nokputta RAL 7035.

> OCOBJINBOCTI:

+ Kopnyc cyuinbHo3BapHUI;

- [NopBinHe NOKPUTTA NOBEPXHI:
NMOPOLLKOBE rPyHTYBaHHA + noniedipHe
nopowkoBe ¢papbyBaHHS;

+ OUMHKOBaHa MOHTaKHa rnaHernb;

« MoXnuBicTb NnepeBillyBaHHA ABepen
(BioKpuUTTA BNpaBo abo BNiBo);

- [1BepHi neTni BnacHoro BMpobHMLTBA

ANA HAZIMHOrO KPiNMeHHA i BiaKpuTTA
Aasepi go 130°%

« HanueHun PU ywinbHIoBay Ha aABepi;

- 3'emHi nigcmnioBayi aBepi 3 nepdopadieto;
« JTIOK 3 KpULLKOIO B iHI KOpnycy,

HanusHM PU yLLinbHIOBaY Ha KPULLLL JTIOKa;
» MOHTaXHMI KOMNNEKT ANA KPinjieHHA

Ha CTiHY C Ki/lbLIAMN YLLiNbHIOBAYIB.

KOPMYCW ENEKTPOTEXHIYHOTO NMPU3HAYEHHA
3 MOHTAKHOIO MAHEIO

cepil KEI




KOPIMYCW ENEKTPOTEXHIYHOTO MPU3HAYEHHA
3 MOHTAXHOIO MAHETIO

cepil KEI
HAVMMEHYBAHHSA TA XAPAKTEPUCTUKI
KOPIYCIB KEI IP65

VAGO

Fa6apuTtn
MOHTaXKHOI meTany
naHeni Ha ABepAx, Kopnycy,
(B1xLU1), mm tur MM

ToBWMHA ToBLWKMHa
metany
MOHTAXHOI

naHeni, mm

Fa6aputn 3amok

Kopnycy
(BxLLxT), mm

HaimeHyBaHHA

KEM 30.20.15-1.4.L1.0 IP65 300x200x150 240x140 1 1,2 2
KEM 30.30.15-1.4.L1.0 IP65 300x300x150 240x240 1 1,2 2
KEM 30.30.20-1.4.L1.0 IP65 300x300x200 240x240 1 1,2 2
KEM 40.30.15-1.4.L1.0 IP65 400x300x150 340x240 1 1,2 2
KEM 40.30.20-1.4.L1.0 IP65 400x300x200 340x240 1 1,2 2
KEM 40.30.25-1.4.L1.0 IP65 400x300x250 340x240 1 1,2 2
KEM 40.40.20-1.4.L1.0 IP65 400x400x200 340x340 1 1,2 2
KEM 40.40.25-1.4.L1.0 IP65 400x400x250 340x340 1 1,2 2
KEM 50.30.20-1.4.L1.0 IP65 500x300x200 440x240 1 1,2 2
KEM 50.40.20-1.4.L1.0 IP65 500x400x200 440x340 1 1,2 2
KEM 50.40.25-1.4.L1.0 IP65 500x400x250 440x340 1 1,2 2
KEM 60.40.20-1.4.L1.0 IP65 600x400x200 540x340 2 1,2 2
KEM 60.40.25-1.4.L1.0 IP65 600x400x250 540x340 2 1,2 2
KEM 60.50.20-1.4.L1.0 IP65 600x500x200 540x440 2 1,2 2
KEM 60.50.25-1.4.L1.0 IP65 600x500x250 540x440 2 1,2 2
KEM 60.60.25-1.4.L1.0 IP65 600x600x250 540x540 2 1,2 2
KEM 70.50.25-1.4.L1.0 IP65 700x500x250 640x440 2 1,2 2
KEM 70.50.30-1.4.L1.0 IP65 700x500x300 640x440 2 1,2 2
KEM 80.60.30-1.4.L1.0 IP65 800x600x300 740x540 2 1,5 2
KEM 80.65.25-1.4.L1.0 IP65 800x650x250 740x590 2 1,5 2
KEM 100.65.30-1.4.L1.0 IP65 1000x650x300 940x590 2 1,5 2
KEM 120.60.30-1.4.L1.0 IP65 1200x600x300 1140x540 2 1,5 2
KEM 120.60.40-1.4.11.0 IP65 1200x600x400 1140x540 2 1,5 2
KEM 120.80.30-1.4.L1.0 IP65 1200x800x300 1140x740 2 1.5 2

P.S. MoXnuBicTb BUroTOBNEHHA HECTaHAAPTHUX KOHCTPYKLIN.




VAGO

KOPIYCA CYUIJIbHO3BAPHI KET1
31 CTYTEHEM 3AXNCTY IP31 | IP54
3 HEPXKABIKOYOI CTASI

> KOHCTPYKL|IS

Kopnyc cyuinbHO3BapHWI 3 NNCTOBOI
Hep»aBitouoi ctani HT-texHiyHoi (AISI 430)
a6o HX-xapuoBoi (AISI 304) MapOK TOBLUNHOO
1,0 Mm. 1ns 3ab6e3neyeHHA CTyneHaA 3axXncTy
IP54 3acTocoByeTbcA HanuBHUN PU

YW ifbHIOBaY i JOAATKOBI 3rMHM

B ABEPHOMY OTBOpPI Y BUrNALI BOAOBIAINBHNX
»onoobkKiB. KOMNNeKTylTbCA MOHTaXHOI0
naHessIto 3 HepP»KaBsitoyol CTani TOBLMHOK
1,5-2,0 mm. Ha kopnyci i oBepi - oOMigHeHH:A
LWINWbKKY 3a3emneHHAa M6x16. Ha 3agHin
CTiHUi KOpnycy OTBOPW AN1A MOHTaXy

Ha CTiHY 3 KinbUAMMN YLLifIbHIOBAYIB,

AN 3anobiraHHA NonafaHHA BoOOrn

B cepeanHy Kopnycy.

> OCOBJINBOCTI:

« MoOHTa)xHa naHenb 3 Hep»KaBitoyoi cTani;

« MoXxnumBicTb NnepesillyBaHHA iBepeNn
(BioKpuTTA BNpaBo abo BniBo);

- [lBepHi neTni BNacHOro BUPo6bHULTBa
ANA HaJiINHOro KpinneHHsA i BigKpUTTA
asepi go 130%

« HannsHum PU ywinbHoBay Ha aABepi;

« MOHTaXHNN KOMNNEKT AnA KpinieHHA
Ha CTiHY 3 KinbUAMMW YLLiNIbHIOBaYIB.

KOPIYCW ENEKTPOTEXHIYHOIO MPU3HAYEHHA
3 MOHTAKHOIO MAHEIO

cepil KEI




KOPIMYCW ENEKTPOTEXHIYHOTO MPU3HAYEHHA
3 MOHTAXHOIO MAHETIO

cepil KEI
HAVMEHYBAHHA TA XAPAKTEPUCTVKW KOPMYCIB
KEM IP31 | IP54 3 HEPXABIKOYOI CTANI

VAGO

Fa6apuTtn

HaimeHyBaHHA Kopnycy

(BxLLUxT), mm

KEM-HT/HX*30.20.15-1.0.H.0
KEM-HT/HX*30.30.15-1.0.H.0
KEM-HT/HX*30.30.20-1.0.H.0
KEM-HT/HX*40.30.15-1.0.H.0
KEM-HT/HX*40.30.20-1.0.H.0
KEM-HT/HX*40.30.25-1.0.H.0
KEM-HT/HX*40.40.20-1.0.H.0
KEM-HT/HX*40.40.25-1.0.H.0
KEM-HT/HX*50.30.20-1.0.H.0
KEM-HT/HX*50.40.20-1.0.H.0
KEM-HT/HX*50.40.25-1.0.H.0
KEM-HT/HX*60.40.20-1.0.H.0
KEM-HT/HX*60.40.25-1.0.H.0
KEM-HT/HX*60.50.20-1.0.H.0
KEM-HT/HX*60.50.25-1.0.H.0
KEM-HT/HX*60.60.25-1.0.H.0
KEM-HT/HX*70.50.25-1.0.H.0
KEM-HT/HX*70.50.30-1.0.H.0
KEM-HT/HX*80.60.30-1.0.H.0
KEM-HT/HX*80.65.25-1.0.H.0
KEM-HT/HX*100.65.30-1.0.H.0
KEM-HT/HX*120.60.30-1.0.H.0
KEM-HT/HX*120.60.40-1.0.H.0
KEM-HT/HX*120.80.30-1.0.H.0

300x200x150
300x300x150
300x300x200
400x300x150
400x300x200
400x300x250
400x400x200
400x400x250
500x300x200
500x400x200
500x400x250
600x400x200
600x400x250
600x500x200
600x500x250
600x600x250
700x500x250
700x500x300
800x600x300
800x650x250
1000x650x300
1200x600x300
1200x600x400
1200x800x300

Fa6apurtn ToBwuHa ToBwWMHa
MOHTa»KHOIT 3amok meTany meTany
naHeni Ha ABepAx, Kopnycy, MOHTa)KHOI
(B1xLU1), mm T MM naHeni, mm
240x140 1 1 1,5
240x240 1 1 1,5
240x240 1 1 1,5
340x240 1 1 1,5
340x240 1 1 1,5
340x240 1 1 1,5
340x340 1 1 1,5
340x340 1 1 1,5
440x240 1 1 2
440x340 1 1 2
440x340 1 1 2
540x340 2 1 2
540x340 2 1 2
540x440 2 1 2
540x440 2 1 2
540x540 2 1 2
640x440 2 1 2
640x440 2 1 2
740x540 2 1 2
740x590 2 1 2
940x590 2 1 2
1140x540 2 1 2
1140x540 2 1 2
1140x740 2 1 2

*: HT — Hep>kaBitoya CTanb TexHiuHa, HX — Hep»KaBitoua CTanb xap4oBa.
P.S. MoxnuBicTb BUroTOBMIEHHA HECTaHAAPTHUX KOHCTPYKLN.
Mo»knuBicTb BUKOHaHHA IP65.




VAGO

Masiorosl
EJIEKTPOTEXHIYHI
LLUADU
be3kowwToBHI Mpopaykuia ToBapw Bify X
r KOHCynbTaLii ] rcepmd)iKosaHa ] f BUPOOHMKa ] Cepll KEM
EnektpoTtexHiuHi kopnycn cepii KEM MoXyTb ba3oBui KOMNNEeKT cTaHgAPTHOrO
BMKOPUCTOBYBATUCA AK MOOAWHOKO, TaK i kKopnycy Tuny KEM:
3i6paHyMu B pALHI WadoBi cnctemu. E—
® CyuinbHO3BapHa pama 3 BEPXHbOIO

MatoTb BMKOHaHHA OAHOCTOPOHHbOro abo
ABOCTOPOHHbOrO 06C/YyroByBaHHA. KOHCTPyKLUifA
wad [O3BONAE BUKOHYBATU MOHTaX 06MafHaHHsA,
AK Ha MOHTaXKHMX NaHensAx, Tak i Ha camomy KapKaci
wadu, Kopnyc LOAATKOBO MOXKe KOMMJIEKTYBaTMCA ® 3'eMHa 3aAHA CTiHKa

cencmo-nigcmnoBayamu. 4 TopueBnX WBenepa

KPULLIKOIO
® [Iepi 3 pebpamum >KOPCTKOCTI,
3aMOK 3 MOBOPOTHOK PYUKOIO

® KomnnekT yLinbHIOBayviB Ha ABepsX,
MoK i KpMwKy (TinbKkm ana Ip55)

[opnaTtkoBe obnagHaHHS Ta eleMeHTu:

® [laHenb MoHTaxHa (MM-L1)

i KOMMNAEKT KpinaeHHA

lNaHenb TopueBa

Llokonb KEM

JTioK

CTika MOHTa»Ha

CekuinHa naHenb MoHTaHa (CMM-L1)

LLIsenep Topuesun

HopaTKoBi akcecyapu:

[MnacTtHa MOHTaHa

KomnneKT Takena*kHumn
MNigknagka nig kopoba

lNnaHKa aBepHa

Komnnekt ctaxHun (KC)

LLisenep onopHbIn

MNepeknagnHa KEM

ONnA yCTaHOBKW JlaMn OCBITNEHHA

KpOHLWTENH KiHLeBUKiB
® T[Ipodinb nig BCTaHOBIEHHA KNEMHUKIB




MNiAAOroBI ENEKTPOTEXHIYHI LLADOK VAG O
cepii KEM

OCOBJINBOCTI KOHCTPYKLLII
BA30BOIO LWADW:

L

Pama wadun KEM cyuinbHo3BapHa. Martepian kopnycy 2 mm
Cknaga€rbca 3 BepTuKanbHUX nepPpopoBaHnX CTOAKIB i NigcTas, NINCTOBA CTalb,
NPU3HaYeHMX ONA KPinieHHA MOHTaXXHUX efleMeHTIB. 3arasibHa MOHTa>KHa MaHesb - 2 MM
CTaTMYHa Hecyya 3AaTHiCTb pamm kopnycy KEM, npu pas- OLMHKOBAaHa CTasb.
HOMIpHOMY po3nogini obnagHaHHA, cTaHOBUTb 800 Kr. MaTepian nokputTa wadp
MoHTaxHa naHenb BCcepeauvHi wadu Ma€e po3nopineHy Hecy- KEM - nopoulukoBa

Yy 3gaTHiCcTb A0 600 Kr. Kpacka RAL7035.

CTPYKTYPA MAPKYBAHHA
CTAHOAPTHUX LUA® KEM
KEM XXX. XX(X). XX - X [PXX

Tun wadwn J

Bucota wadwu B (cm)

WnpwvHa wadwn L (cm)

MnbuHa wadwn I (cm)

BrikoHaHHA

CryniHb 3axucty wadu

BUKOHAHHA LUAD KEM

|
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Wada 3 0gHOCTOPOHHIM LLlada 3 04HOCTOPOHHIM Llada 3 BOCTOPOHHIM LWada 3 BOCTOPOHHIM
06CNyroByBaHHsAM, 06CnyroByBaHHsAM, 06CnyroByBaHHsM, 06cnyroByBaHHAM,
Of(HOKaMepHW ABofABepHa OfHOKamepHUI OBoABepHa

Kopnycn KEM noctaBnaoTbea B 3ibpaHomy BUrnagi 3 6a3oBoto
abo o6paHoi cnoXKrMBaueM KOMMeKTaUi€to.




VAGO MIANOroBI EJIEKTPOTEXHIYHI LUADK

CXEMA CKNNAOAHHA
LUADWN KEM:

|
Hax
338”" ) Kopnycy KomnnekT TakenaxHni
CTiHKa |
| . OCHOBHUI KapKac
wg: -
- YwinbHioBaY
=,
ot
TopueBa
naHenb =
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wf
Lsenep
TopLUeBUn
e
o
Mpodinb e
LuoKkons
Hixka
Lokons

Po3cyBHui
JIIOK

cepii KEM

KPOHLUTENH

KpinneHHn
MOHTa»KHOT
naHeni

MoHTa)xHa
naHenb




MIASIOrOBI ENIEKTPOTEXHIYHI LUADW

cepii KEM

VAGO

TABJIMUA 3 OCHOBHUMMU

TABAPUTHUMIN PO3MIPAMI KEM

—

Fa6aputn Tun BUKOHaHHA
HaiimeHyBaHHA Kopnycy
(BxLUxT), mm

KEM 140x60x40 1400x600x400 * * *
KEM 140x60x60 1400x600x600 L e *
KEM 140x60x80 1400x600x800 * * *
KEM 140x80x40 1400x800x400 * * *
KEM 140x80x60 1400x800x600 * * *
KEM 140x80x80 1400x800x800 & * *
KEM 140x100x40 1400x1000x400 * * *
KEM 140x100x60 1400x1000x600 * * *
KEM 140x100x80 1400x1000x800 * * *
KEM 140x120x40 1400x1200x400 * - *
KEM 140x120x60 1400x1200x600 * - *
KEM 140x120x80 1400x1200x800 * - *
KEM 160x60x40 1600x600x400 * * *
KEM 160x60x60 1600x600x600 * * *
KEM 160x60x80 1600x600x800 * * *
KEM 160x80x40 1600x800x400 * * *
KEM 160x80x60 1600x800x600 * * *
KEM 160x80x80 1600x800x800 * * *
KEM 160x100x40 1600x1000x400 * * *
KEM 160x100x60 1600x1000x600 * * *
KEM 160x100x80 1600x1000x800 * * *
KEM 160x120x40 1600x1200x400 * - *
KEM 160x120x60 1600x1200x600 * . *
KEM 160x120x80 1600x1200x800 * - *
KEM 180x60x40 1800x600x400 * * *
KEM 180x60x60 1800x600x600 o * *
KEM 180x60x80 1800x600x800 * * *
KEM 180x80x40 1800x800x400 * * *
KEM 180x80x60 1800x800x600 * * *
KEM 180x80x80 1800x800x800 = @ @
KEM 180x100x40 1800x1000x400 * * *
KEM 180x100x60 1800x1000x600 * * *
KEM 180x100x80 1800x1000x800 * * *
KEM 180x120x40 1800x1200x400 * - *
KEM 180x120x60 1800x1200x600 * - *




MIANOroBI EJIEKTPOTEXHIYHI LUADK

cepii KEM

VAGO

TABJINUA 3 OCHOBHNMIA

TABAPUTHAMI PO3MIPAMIN KEM

——

Fa6aputn Tun BUKOHaHHA
HaiimeHyBaHHA Kopnycy
(BxLUxT), mm

KEM 180x120x80 1800x1200x800 - * - i
KEM 200x60x40 2000x600x400 * * * *
KEM 200x60x60 2000x600x600 * * * *
KEM 200x60x80 2000x600x800 * 3 * *
KEM 200x80x40 2000x800x400 * * * *
KEM 200x80x60 2000x800x600 * * * *
KEM 200x80x80 2000x800x800 * * * *
KEM 200x100x40 2000x1000x400 @ @ @ @
KEM 200x100x60 2000x1000x600 * * * *
KEM 200x100x80 2000x1000x800 * * * *
KEM 200x120x40 2000x1200x400 _ * _ *
KEM 200x120x60 2000x1200x600 - * - *
KEM 200x120x80 2000x1200x800 - * - *
KEM 220x60x40 2200x600x400 & z a3 3
KEM 220x60x60 2200x600x600 * * * *
KEM 220x60x80 2200x600x800 * * * *
KEM 220x80x40 2200x800x400 * * * *
KEM 220x80x60 2200x800x600 * * * *
KEM 220x80x80 2200x800x800 * * * *
KEM 220x100x40 2200x1000x400 * * * *
KEM 220x100x60 2200x1000x600 * * * *
KEM 220x100x80 2200x1000x800 * * * *
KEM 220x120x40 2200x1200x400 _ * _ *
KEM 220x120x60 2200x1200x600 _ * _ *
KEM 220x120x80 2200x1200x800 * *

P.S. MoXxnuBicTb BUroTOBNEHHA HECTaHAAPTHUX KOHCTPYKLN.




MNiAAOroBI ENEKTPOTEXHIYHI LLADOK VAGO
cepii KEM

[MAHEJTb MOHTAHA (IM-L1)

MM-Ll - naHenb MOHTa@Ha 3 OLUMHKOBAHOI CTasli TOBLUMHOK 2MM

HammeHyBaHHA Fa6aputu naHeni, mm (HxL)

MM-L 140.60-2mm 1295x480
MM-L| 140.80-2mm 1295x680
MM-L| 140.100-2mm 1295x880
MNM-L 140.120-2mm 1295x1080
MM-L 160.60-2mm 1495x480
MM-L| 160.80-2mm 1495x680
MM-L 160.100-2mm 1495x880
MM-L 160.120-2mm 1495x1080
MM-L 180.60-2mm 1695x480
MM-L} 180.80-2mm 1695x680
MM-L 180.100-2mm 1695x880
MM-L| 180.120-2mm 1695x1080
MM-L 200.60-2mm 1895x480
MM-L| 200.80-2mm 1895x680
MM-L| 200.100-2mm 1895x880
MM-Li 200.120-2mm 1895x1080
MM-L| 220.60-2mm 2095x480
MM-L} 220.80-2mm 2095x680
MM-1 220.100-2mm 2095x880
MM-L| 220.120-2mm 2095x1080

MM-L| - MOHTYeTbCA B Wady 3a AONOMOrolo creuianbHOro KOMMieKTy
KpinneHHsA 3 OLMHKOBaHOI CTasli TOBLMHOK 2 MM. KOMMNNEKT KpinieHHA
ana MNMM-L, 3a6e3neuye HaginHe KpinneHHa MM-Ll 3 moxnusicTio pery-
nioBaHHA MNMM-L no rnmbuHi kopnycy.

KOMIIEKTALUIA KPITJIEHHA OJ1A TIM-L;

I
KpoHwTenH 4 wr.
[anka 3aknagHa M8 4 wT.
BUHT M8x16 4 wr.
larka M8 4 wr.
BMHT cCamOHapi3HMn 12 wr.

MPUMITKA: 3aMOBRAETbCA OKPEMO



VAGO MIAA0rOBI ENEKTPOTEXHIYHI LUAON
cepii KEM

[MAHEJIb TOPLIEBA

MaHeni TopueBi ABNAIOTb COO60I0 3IOMHI GOKOBI CTIHKN.

MaHeni Topuesi i3 cTyneHem 3axucTy IP55 fonaTtkoBo Kom-
MNEKTY0TbCSA YiinbHioBaueM. TOBLMHA MeTasly naHeni Moxnuea 1,5
ab0 2 MM Ha BMIMOTY 3aMOBHMUKa.

Fa6apwutu naHeni,
mm (BxLU)

KEM naHenb Topuesa 140.40 1327x337
KEM naHenb Topuea 140.60 1327x537
KEM naHenb Topuesa 140.80 1327x737
KEM naHenb Topuesa 160.40 1527x337
KEM naHenb Topuesa 160.60 1527x537
KEM naHenb Topuesa 160.80 1527x737
KEM naHenb Topuesa 180.40 1727x337
KEM naHenb Topuesa 180.60 1727x537
KEM naHenb Topuesa 180.80 1727x737
KEM naHenb Topuesa 200.40 1927x337
KEM naHenb Topuesa 200.60 1927x537
KEM naHenb Topuesa 200.80 1927x737
KEM naHenb Topuesa 220.40 2127x337
KEM naHenb Topuesa 220.60 2127x537
KEM naHenb Topuesa 220.80 2127x737

LIOKOJ1b

HaiimeHyBaHHA

Kopnycn KEM BCTaHOBAIOIOTbCA Ha LokonAx: Bucototo 100 mm, AKi
CKNAfalTbCA 3 KOMMIEKTY HiPKOK Lokona 10 i 2-yx KomnnekTiB npodi-
newn yokonsa, abo Bucototo 200Mm, WO CKNAAaTbCA 3 KOMIMIEKTY HiXKOK
uokonsa 20 i 4-ox komnnekTiB Npodinis Lokona. Y 3ibpaHomy cTaHi Kop-
nyc KEM 3 yokonem, 3abe3neuyeTbca AOCTYN B NPOCTip Nif KOpnycom
AN1A 3aBOJYy BCepeanHy Kopnycy kabenis.

MNpo¢inb Lokona 40 2 W,
Mpodinb Lokona 60 2 wr.
Mpo¢inb Lokona 80 2 W,
Mpo¢inb wokonsa 100 2 wr.
Mpodinb yokona 120 2 Wr.
Hixka yokona 10 10 wr.

Hixka yokonsa 20 20 wr.




MNiAAOroBI ENEKTPOTEXHIYHI LLADOK VAG O
cepii KEM

JMOKA

Mpr3HayeHnn ona repmeTr3aLlii HUKHbOT YaCTUHY Wady Ta MOHTaXy
KabenbHuUXx BBOAIB. JIlOKM BUKOHYIOTbCA CyUinbHUMKU abo
PO3CYBHUMU (3 AEeKiNbKOX CEermMeHTiB) 3 JMCTOBOI OLUH-
koBaHoi abo 3abapeneHoi ctani ToBWWMHOW 1,5 mMM. Po3cyBHi
NIOKN 30 CTyneHem 3axucty [P55 KOMMAEKTYITbCA YLiNbHIOBA-
yamu.

JToK cyuinbHUn

HalimeHyBaHHsA JELETRI
mm (LLIxT)
Jhok cyuinbHum K 60.40-1,5mMm. 60x40
Jliok cyuinbHui K 80.40-1,5MM. 80x40 . 5
Jhok cyuinbHUn K 100.40-1,5mMm. 100x40 \
Mok cyuinbHni K 120.40-1,5Mm. 120x40 ./ ——— {2
Tliok cyuinbHuit K 60.60-1,5MMm. 60x60 = b
Jhok cyuinbHun K 80.60-1,5mm. 80x60
Jhok cyuinbHuim K 100.60-1,5MMm. 100x60
Jhok cyuinbHun K 120.60-1,5mMm. 120x60
Jhok cyuinbHUn K 60.80-1,5mMm. 60x80
Jhok cyuinbHun K 80.80-1,5mm. 80x80
Jhok cyuinbHui K 100.80-1,5mMMm. 100x80
Jhok cyuinbHum K 120.80-1,5mMMm. 120x80
JltoK po3cyBHUI

HaiimeHyBaHH=A I:Sla(m:rv;’
JTiok po3cyBHum L 60.40-1,5mm. 60x40
Mok po3cysHun L| 80.40-1,5mm. 80x40 d! 5
Jliok poscysHun L| 100.40-1,5mm. 100x40 L A
Nliok po3cyBHuii L| 120.40-1,5mm.  120x40 ./ — 5 |
NMiok poscysHmit L| 60.60-1,5Mm. 60x60 = "
JTiok po3cyBHum L 80.60-1,5mm. 80x60
Jhok po3cysHun LI 100.60-1,5mm. 100x60
Jlok po3cyBHuM L 120.60-1,5mm. 120x60
Jhok po3cysHun LI 60.80-1,5mm. 60x80
Jhok po3cysHun LI 80.80-1,5mm. 80x80
Jlok po3cyBHum L 100.80-1,5mm. 100x80

Jliok po3cysHun Li 120.80-1,5mm. 120x80




VAGO MIAA0rOBI ENEKTPOTEXHIYHI LUAON
cepii KEM

CTINKA MOHTAMHA

ABnAe co6oto OUMHKOBAHMI 2 MM NPOodinb, MpU3HAYEHNIA
ana ycraHoBku CMI, anblunaHenen i nnacTuH.

e CTinka mOHTakHa L 30-1
e (Crinka MOHTa»Ha L] 50-1
o CTilka MOHTa»Ha L] 70-1
e Crinka MOHTa»Ha L] 100-1
e CTinka moHTakHa L 120-1
e (CTinka MOHTa»Ha L| 140-1

o Crilka MOHTaxHa L] 160-1
e Crilka MOHTa»Ha L] 180-1
e CTinka moHTakHa L 200-1

CEKLIMHA NAHESIb MOHTAXHA - CIM

CMM - cekuinHa nNaHenb MOHTa)XHa 3 OUMHKOBAHOI CTani
TOBLYMHOO 2 MM. 3aCTOCOBYETbCA ANA ePEKTUBHOIO BUKOPUCTAHHSA
MNONHN Wwadn i MOKIUBOCTI 3PYYHOI YCTAHOBKU eNeKTpuY-
KX NPUCTPOIB.

HaiimeHyBaHHA I CELLLY
Ccnm, mm Kopnycy, Mm
cnmMmy 30.60 297 600
CnMm 1 40.60 397 600
CnMm 4 60.60 597 600
CnMm L 30.80 297 800
CnMm 1 40.80 397 800
CrnMm 4 60.80 597 800
cnmMmy 30.100 297 1000
CrnMm 4 40.100 397 1000
cnmMm Ly 60.100 597 1000
cnmMmy 30.120 297 1200
CnM 1 40.120 397 1200

CMM L1 60.120 597 1200




MNiAAOroBI ENEKTPOTEXHIYHI LLADOK VAG O
cepii KEM

LLIBENIEP TOPLIEBMW

BctaHoBnoeTbca B kopnyc KEM ana 3a6e3aneyeHHs »OPCTKOCTi KOH-
CTPYKLUii Kopnycy i MOXNMBOCTi OOKOBOro MOHTaXy efieKTpoma-
rictpanen BcepeavHi wadpun. BUrotoBnAeTbCsa 3 NMCTOBOrO OLMHKO-
BaHOro MeTasny TOBLNHOW0 1,5 MM.

HaiimeHyBaHHA LB
y wadu, mm
LLisenep Topuesun L} 40 400
LLisenep Topuesun L} 60 600
LLsenep Topuesun L} 80 800

NOOATKOBI AKCECYAPHK:

|
MnacTHa MOHTaXKHa 3aCcTOCOBYETHCA AK AOMOMIXHaA danblunaHesb.
3acTOCOBYETHCA ANA TPAHCMOPTYBAHHA BaHTaMo0-
KoMNAeKT TakenaKHWi NiANOMHNMN I'IpVICTpOﬂMI./I KopnycnauKEM.
Cknapa€etbca 3 4-x HabopiB pyM, Wanby NOCKEeHHA Ta
Wanbn yLwinbHIOYOI.
Miaknapgka nig kopo6a 3aCTOCOBYETLCA AK NigKNaaKa KabenbHux Kopoois.

3aCcTOCOBYETLCA AJ1A 3PYUYHOTO MOHTaXy Kabenis i
MNnaHka aoBepHa APOTOBUX 3BMBOK Bifi NPUCTPOIB iHAVKaLii Ta
ynpas/iHHA pO3TallOBaHHOIO Ha ABEPAX.

Jlo3Bonse cTarHyTm i 3adikcyBaTyi OKpEMO
KomnnekT cknaganbHuni (KC) po3TaloBaHi Wwadu B OfHY CeKLito 3
3abe3neyeHHAM HeobXigHOro piBHA 3axmcTy IP.

3aCTOCOBy€TbCFI ANA MOHTaXKy MaCBHUX

LLiBenep onopHun !
eneKkTponpunagis.
MepeknagnHa KEM pna BctaHOBNEeHHA 3aCTOCOBYETLCA A1 MOHTAXY OCBITIIOBANIbHUX
namMn OCBIiTNEeHHA NPWNagiB i KPOHLWTENHIB KiHLEBUKIB.
KpoHwTelH KiHLeBuKiB 3aCTOCOBYETbCA ANA MOHTaXy KiHLEBMX BUMUKAYIB.

3aCTOCOBy€TbCﬂ anAa

Mpodinb nia BcTaHOBNEHHA KNEMHMKIB .
MOHTay KNEMHUKIB.




VAGO

TENEKOMYHIKALIVHE
OBNAQHAHHS




HACTIHHI
TEIEKOMYHIKALIVHI
LLUADW

cepil VAGOS TC

HacTiHHa po36ipHa wada 19" cepii VAGOS TC
npu3HayeHa AnA pasMilleHHA aKTUBHOIO 1
NMacUBHOrO TeNleKOMYHiKaLinHOro o6nagHaHHs.

HactiHHa wada 19" 3pyuHa anda opraHisadii mepex
B OyniBnAx, e MOXNUBE YCKNafHEHHA B fOCTaBLi
Ta36epexeHHi Hepo36ipHUX Waod.

HactiHHa wada nocTaBNAETbCA B KOMMAKTHIN
nnackin ynakoBLi, WO [AO03BONAE MiHIMI3yBaTU
BUTPATWN HA TPAHCMOPTYBaHHSA i 36epiraHHs.

MaTepian Kopnycy - XOnoaHOKaTaHa CTalib,

MaTepian NoKpuUTTA - nopoLuKkoBa ¢papba RAL 7035
a609005.

BapiaHTn
BUKOHAHHA ABepi:

I
n Mepdopaduis Ckno rapToBaHe
Akpun MeTtan

VAGO

Be3kowToBHI MpogaykKuia ToBapwu Big
KOHCynbTaLii cepTudikoBaHa BUPOOHIKa

ba3oBuin KOMNNEKT CTaHAAPTHOI Wadw
cepiil VAGOS TC:

I I BepTukanbHble HanpasnAwLWme - 4LT.

o [Bepi 3 3aMKoM

Hax

OHo
|i BbokoBi cTiHKM — 2LWT.
D 3a[HA CTiHKa

Habip meTusis

J[lopatkoBe obnagHaHHSA
i enemeHTN:

I
® [lonka KOHcosnbHa abo yHiBepcanbHa
® KabenbHbIl opraHizatop
® Bentunarop 220 B
® bnok po3setok 1U




VAGO

ONMWC OETANEW KOHCTPYKLI
BA30BOI0 BA30BOI LLADU:

KoHcTpyKuis:

HacTiHHa wada 19" Mmae NnoBHicTiO

PO306ipHY KOHCTPYKLIO | CKNaJaEeTbCA 3 WecTun
YaCTUH: Aax, AHO, ABi OiUHi CTiHKMW,

ABepi, Habip meTunzis. Jlerkunii y 36ipui.

3a paxyHOK efleMeHTIB KpinjieHHA KapKac wadwu
Ma€ NigBULLIEHY »KOPCTKICTb.

BepTunkanbHi HaNnpAMHi:

lNocuneHi BepTUKanbHi

CTiKN (4 WT) BUKOHaHI 3
OLMHKOBAHOr0O MeTany TOBLYMHOK 2 MM
i peryniotoTbca nNo rnMbuHi.

[Bepi:

MonuBi BapiaHTu - neppopoBaHa

3i cTani, nonikapboHat/akpwun, rapToBaHe
CKNO, UiNbHa MeTanesa.

J1Bepi PiKCy0TbCA TOUKOBMM 3aMKOM.
[1Bepi MaloTb MOXIMBICTb HaBiLLYBaHHA

3 NnpaBoro abo nisoro 60Ky.

KyT BigkputTa aBepen — 180°.

OCOBJIMBOCTI KOHCTPYKLLII
BA30BOI LLADW:

N

HACTIHHI TENEKOMYHIKALINHI LLAOWU

cepil VAGOS TC

Hax i gHo:

3'emHi 3i ctani 0,8 mm.

MNepenbaueHi cermeHTn nepdopadii
AJ1A MOXNMBOCTI BBOAY Kabento.

€ oTBOpPY ANA BeHTUNALii
obnaHaHHsA, WO AO3BONSAE
BCTAHOBUTW BEHTUNATOP.

bokoBi cTiHKK:
3'emHi 3i cTani 0,8 mm
C 3aMKOM MepLIoro Knacy*2uwr;

3a4HA CTiHKa:

3'emMHa 3i ctani 0,8 Mm 3 cermeHTamu
nepdopadii 4na BBeAeHHsA Kabento.
Mae moHTaXxkHi oTBOPYK

ANA HaBiWwyBaHHA Wadu Ha CTiHy.




HACTIHHI TENEKOMYHIKAL|IAHI LUADWY VAGO
I cepiil VAGOS TC

[ABAPUTW:

Bucota wadu Bbicota LlUnpuHa T[nu6mHa MpuepHyBanbHi

MapKyBaHHs B MOHTa)KHNX wadu, wadn, wadu, po3MipH BukoHarHz
oaMHUUAX (U) e MM e (ropwsou;ésepmx.), ABepi
VAGOS TC-6U-350 6U 370 600 350 556/211 P/A/G/M*
VAGOS TC-9U-350 ouU 505 600 350 556/356 P/A/G/M*
VAGOS TC-12U-350 12U 640 600 350 556/471 P/A/G/M*
VAGOS TC-15U-350 15U 775 600 350 556/626 P/A/G/M*
VAGOS TC-18U-350 18U 910 600 350 556/741 P/A/G/M*
VAGOS TC-6U-450 6U 370 600 450 556/211 P/A/G/M*
VAGOS TC-9U-450 U 505 600 450 556/356 P/A/G/M*
VAGOS TC-12U-450 12U 640 600 450 556/471 P/A/G/M*
VAGOS TC-15U-450 15U 775 600 450 556/626 P/A/G/M*
VAGOS TC-18U-450 18U 910 600 450 556/741 P/A/G/M*
VAGOS TC-6U-600 6U 370 600 600 556/211 P/A/G/M*
VAGOS TC-9U-600 9u 505 600 600 556/356 P/A/G/M*
VAGOS TC-12U-600 12U 640 600 600 556/471 P/A/G/M*
VAGOS TC-15U-600 15U 775 600 600 556/626 P/A/G/M*
VAGOS TC-18U-600 18U 910 600 600 556/741 P/A/G/M*

n Mepdopadia Akpun Ckno rapToBaHe m MeTtan
CXEMA 3BIPKA LUADW:

MPUMITKA

Wadwn cepii VAGOS TC
NOCTaBNATbLCA

B po3ibpaHomy BUrnagi 8
6a30Biin abo o0bpaHin
CNOXMBAYeM KOMIIEKTaLl.




VAGO

be3kowwToBHI Mpopaykuia ToBapw Bify
KOHCynbTaLii cepTudikoBaHa BUPOOHMKa

Mignoro.a yHiBepcanbHa wada 36ipHO-po36ipHOI
KOHCTpYKUii 19 "cepii VAGOS TC npusHaueHa ana
PO3MilleHHA aKTMBHOrO i MacMBHOro Tene-
KOMYHiKaLiHOro Ta cepBepHOro ob6nagHaHHs.

Mignorosa wada 19" mae nigBuLeHy TpaHCNopTa-
6enbHICTb | 3pyyHa Ana opraxisauii mepex B Oy-
OVHKax, e MOXNuBi TpyaHoWwi B [OCTaBUi Ta
36epiraHHi Hepa3bipHux Wwaod.

Mi40roBslI
TEIEKOMYHIKALIVHI
LUADW

cepil VAGOS TC

ba3oBun KomnnekT ctaHAapTHOI
nignorosoi wadwu cepii VAGOS TC:

BepTukanbHi CTinkn — 4wwr.
BepTukanbHi CTinkm — 2.
biuHi weenepun — 6WT.
[Bepi nepepHi

[Bepi 3agHi

- Jax

[Ho

boKOBI CTiHKM — 2WT.
Hixkn — 4 wr.

3aMKun - 4 wr.

Habip meTusis.

[lonatkoBe obnagHaHHSA
i enemeHTN:

MNMonka KoHconbHa abo yHMBepcanbHa
KabenbHbili opraHizatop

Mopynb BEHTUNATOPHDIN Ha 2 nnu 3
BEHTUNATOpPA, TepMocTaT

bnok posetok 1U

Koneca po wadwm

LLliTkoBe BBeAEHHA

BapiaHTn BMKOHaHHA ABepi:




I NIAAOrOBI TENEKOMYHIKALIVHI LUADW

cepil VAGOS TC

ONMWC OETANEW KOHCTPYKLI
BA30BOI LLADW:

KoHcTpyKuis:

Mignorosa wada 19" cepii VAGOS TC mae
p036ipHY KOHCTPYKLitO | CKnaga€eTbca

3 11 cknagoBux:

* BEPTUKANbHbIX CTINOK,

* pam A1 HeCy4yoro Kapkacy,

+ 6GOKOBMIX LUBENEPIB,

- ABepen 3agHiX,

- ABepen nepeaHix,

+ flaxy « HA « GOKOBbIX CTIHOK * HiXOK abo Konec
* 3aMKiB * KOMMJIEKTY MeTU3iB.

KoHcTpyKuisa nerka y 36ipui.

3a paxyHOK enemMeHTIiB KpinieHHA KapKac wadwu
MaE€ NigBULLIEHY XOPCTKICTb. MoXKnnBo
BMIKOPUCTAaHHA TeNeKOMYyHiKauinHnx wad

cepiil VAGOS TC B pAgHOMY BMKOHAHHI.

BepTuKanbHi CTinku:

MNocuneri BepTUKanbHi CTinkn (4 wr.)
BVMKOHaHi 3 OLIMHKOBAHOIO MeTasy
TOBLUMHOI 2 MM i PerysolTbCaA No rnbuHi.

OCOBJIMBOCTI KOHCTPYKUII
BA30BOI LLADW:

VAGO

[Bepi nepeaHi: MoxnuBi BapiaHTn - CKNO,
UinbHa meTanesa. [1Bepi ¢pikcytoTbcA
TOUKOBMM 3aMKOM. [1Bepi MatoTb MOXUBICTb
HaBiLLYBaHHA 3 NpaBoro abo nisoro 6oKy.
KyT BigkpuTTA ABepen — 160°.

[Bepi 3aaHi:

3'eMHa, 3 MOXK/MBICTIO YCTAHOBKM K CrIPaBa,
TaK i 3niBa. [1Bepi GikCyoTbCA TOUKOBMM 3aMKOM
nepLuoro Knacy, KyT BiAKpUTTA ABepen -

110°.

[ax Ta aHo:

3’emHi 3i ctani 1,0 mm. MepepbaveHi
cermeHTn nepdopadii € MOKNNBICTb
3aBefieHHA Kabento i yCTaHOBKM
BEHTMNATOPHUX 6N10KIB Ha 2 abo 3 Kynepa.

BokoBi CTiHKM:
3'emHi 3i ctani 1,0 mm, 3 pyuykamum ¢ikcauii
i TOYUKOBUM 3aMKOM MNepPLLOro Knacy.




VAGO MANOroBl TENEKOMYHIKALLIVHI LUADW
cepil VAGOS TC I

L1
I

o ] ‘i €]

ABAPUTW:

Brcota wadn

MapKyBaHHs TS WnpwHa, Bucora, TMn6uHa, BukoHaHHs
oanHuusax (U) MM MM MM AP
VAGOS TC-18U-6-6-G 18U 610 990 652 G*
VAGOS TC-18U-6-8-G/M 18U 610 990 852 G/M*
VAGOS TC-24U-6-6-G 24U 610 1255 652 G*
VAGOS TC-24U-6-8-G/M 24U 610 1255 852 G/M*
VAGOS TC-33U-6-6-G 33U 610 1655 652 G*
VAGOS TC-33U-6-8-G/M 33U 610 1655 852 G/M*
VAGOS TC-42U-6-6-G/M 42U 610 2055 652 G/M*
VAGOS TC-42U-6-8-G/M 42U 610 2055 852 G/M*
VAGOS TC-42U-6-10-G 42U 610 2055 1052 G*

Ckno raptoBaHe m MeTtan




NIAAOrOBI TENEKOMYHIKALIVHI LUADW VAGO
I cepil VAGOS TC

CXEMA:

MPUMITKA

Wadwn cepii VAGOS TC
NOCTaBNATbLCA

B po3ibpaHomy BUrnagi 8
6a3oB0oi abo obpaHoi
CNOXMBAYeEM KOMIIEKTaLI.




VAGO HACTIHHI TA NIAOTOBI TETEKOMYHIKALIHI LLAOW
cepil VAGOS TC I

ANOOATKOBE
OBJNAAHAHHA TA EJIEMEHTI:

> N0AMLA KOHCOJbHA 1U ABO 2U = —— N
| YHIBEPCAJIbHA 1U '

« MaTepian: ctanb - 1,5 Mmm,
nepdopoBaHa.

« MOHTaX: YoTnpn micuyA
KpinneHHA 0o nepeaHbol

i/abo 3agHbOI Napy BEPTUKANbHMX
CTINOK.

> KABENbHU TPUMAY

> B/IOK PO3ETOK

> MOAY/b BEHTUAATOPHAIA
HA 2 ABO 3 BEHTUJTATOPA,
TEPMOCTAT




VAGO




VAGO




KomnaHis VAGO - ue cneuianisoBaHnin BUPOOHMK
Cy4YacCHOro TerleKOMyHIKaLinHOro i enekTpoLmTOBOro
obrnagHaHHsA. OCHOBHe 3aBOaHHs HaLLOT NpoayKUii - ByTr
LEeHTpanbHO JIaHKOK B nMNpoueci CTBOPEHHSA |
HanaroXeHHsi CUCTEM 3B'A3KY, OCBITIIEHHS | ynpaBniHHA
obnagHaHHAM. BuKopuCTaHHA Uiel enekTpOoTEeXHIYHOT
npoaykuii - nossonge nignpuemMcTeamMm i npmBaTHUM
ocobam BUpiLLyBaTK CKNagHi eNeKTPOTEXHIYHI 3aBOaHHS.

3 ogHoro 60Ky, iHhopMaLliHe cepedoBuLLE Cy4aCHUX
nignpuemcTs nonerwye ix poboTy, a 3 iHWOro - pobuTs i
6inbL 3anexHoto. o6 HagasaTy CBOIM KrieHTaM AKiCHY
npoaykuito abo nocnyru, noTpibHO nNpaBUMbHO
HanawTyBaTM cuctemy BUpPOOHUUTBA abo HagaHHs
nocnyr. 3B'A3aTv BOEANHO Kiflbka CUCTEM B3aeMOZii MixX
TEXHOMOrYHUM obragHaHHM, KOMYHiKaLisiMu | 3BeCTU 40
MiHIMYMY FOOCBKMA hakTop - Lie OCHOBHE 3aBOaHHS
npogykuii VAGO.




AIPECA OOICY

Komnania "VAGO"

YKkpaiHa

M. Kui, Byn. Cim'i LloBkonnAcis, 7
M. XapkiB, Byn. O. Apowa, 9a

KOHTAKTHUW TENE®OH
+38 (044) 363-55-55
+38 (057) 766-86-00
E-mail: info@vago.ua




